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TA’LIM JARAYONIDA STEM-TEXNOLOGIYA- TALABALARNING LOYIHALASH 

FAOLIYATINI RIVOJLANISH VOSITASI SIFATIDA 

 

Ushbu maqolada STEM texnologiyalaridan foydalangan holda ilmiy-texnikaviy kompetensiyani 

shakllantirishga yo'naltirilgan o'quv jarayonini tashkil etishning innovatsion yondashuvi tahlil qilinadi. Shu 

munosabat bilan STEM ta'limining mohiyati aniqlanadi, STEM texnologiyasining afzalliklari va 

kamchiliklari aniqlanadi, ular individual fanlarni o'rganishga fanlararo amaliyotga yo'naltirilgan 

yondashuvlarni, shuningdek, ilmiy-texnikaviy va ilmiy-texnikaviy ta'limning zamonaviy usullari va 

vositalarini uyg'unlashtirishdan iborat. Tadqiqot va muhandislik, ixtiro, tadbirkorlik, erta professional o'zini 

o'zi belgilash, ilmiy, texnik va muhandislik kasblarini ommalashtirish ko'nikmalarini shakllantirish va 

rivojlantirish vositasi sifatida ta'lim sohasida STEMni joriy etish kontsepsiyasi tahlil qilinadi. Bo‘lajak 

mutaxassislarning innovatsion faoliyatga tayyorligi ko‘rsatkichlaridan biri ularning mustaqil ravishda 

innovatsion loyihalar yaratish qobiliyatidir. Shu sababli, ilmiy va amaliy (kasbiy) yo'nalishdagi ta'limni 

ta'minlash uchun innovatsion STEM-loyihalarni ishlab chiqish va ulardan foydalanish muammosi 

dolzarbdir. 

Kalit so'zlar: STEM texnologiyalari, ijodiy faoliyat, ijodiy fikrlash, loyiha usuli, matematik tizim, 

texnologik loyihalash, ta'lim platformalari, onlayn ta'lim, EdTech, o'yinga asoslangan ta'lim. 

 

STEM-ТЕХНОЛОГИИ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ ПРОЦЕССЕ КАК СРЕДСТВО 

РАЗВИТИЯ ПРОЕКТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СТУДЕНТОВ 

 

В данной статье анализируется инновационный подход к организации образовательного 

процесса, направленный на формирование научно-технической компетентности с использованием 

STEM-технологий. В связи с этим определена сущность STEM-образования, определены 

преимущества и недостатки STEM-технологии, заключающиеся в сочетании междисциплинарных 

практико-ориентированных подходов к изучению отдельных предметов, а также современных 

методов и инструментов научно-технического и научно-техническое образование. Анализируется 

концепция внедрения STEM в сферу образования как средства формирования и развития навыков 

исследовательской и инженерной деятельности, изобретательства, предпринимательства, раннего 

профессионального самоопределения, популяризации научно-технических и инженерных профессий. 

Одним из показателей готовности будущих специалистов к инновационной деятельности является 

их способность самостоятельно создавать инновационные проекты. Поэтому проблема 

разработки и использования инновационных STEM-проектов для обеспечения научно-практического 

(профессионального) образования является актуальной. 

Ключевые слова: STEM-технологии, творческая деятельность, творческое мышление, метод 

проектов, математическая система, технологический дизайн, образовательные платформы, 

онлайн-обучение, EdTech, игровое обучение. 

 

STEM-TECHNOLOGIES IN THE EDUCATIONAL PROCESS AS A MEANS OF 

STUDENTS' PROJECT ACTIVITY DEVELOPMENT 

 

This article analyzes an innovative approach to the organization of the educational process, aimed at 

the formation of scientific and technical competence using STEM technologies. In this regard, the essence of 

STEM education is determined, the advantages and disadvantages of STEM technology are determined, 

which consist in a combination of interdisciplinary practice-oriented approaches to the study of individual 

subjects, as well as modern methods and tools of scientific and technical and scientific and technical 

education. The concept of introducing STEM into the field of education as a means of forming and 

developing the skills of research and engineering, invention, entrepreneurship, early professional self-

determination, popularization of scientific, technical and engineering professions is analyzed. One of the 

indicators of the readiness of future specialists for innovative activity is their ability to independently create 
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innovative projects. Therefore, the problem of developing and using innovative STEM projects to provide 

scientific and practical (professional) education is relevant. 

Keywords: STEM technologies, creative activity, creative thinking, project method, mathematical 

system, technological design, educational platforms, online education, EdTech, game-based education. 

 

Kirish. Yuqori texnologiyalarning jadal rivojlanishi va ularning jamiyat hayotining barcha jabhalariga 

kirib borishi davlat oldiga bir qator muhim vazifalarni qo‘ymoqda, jumladan, iqtisodiy va ta’lim 

strategiyalarini fan-texnika taraqqiyoti tendensiyalariga moslashtirish. Global innovatsion o'zgarishlar davri 

tanish kasblar vakillariga qo'shimcha talablarni qo'yadi va jahon mehnat bozorida yangi yuqori texnologiyali 

mutaxassisliklarning paydo bo'lishiga sabab bo'ladi. 

Bunday sharoitda “intellektual kapital” deb atalmish sarmoyani – murakkab ishlab chiqarish 

muammolarini hal etishga qodir, yangi mehnat texnologiyalarini tez o‘zlashtirgan, shu orqali uzluksiz o‘sish 

sur’atlarini ta’minlaydigan yosh yuqori malakali, ijodiy fikrlaydigan mutaxassislarga sarmoya kiritish 

davlatimiz uchun ustuvor vazifaga aylanadi.  

Bugungi kunda STEM ta'limi allaqachon dunyoning yetakchi mamlakatlari davlat ta'lim 

strategiyalarining an'anaviy tarkibiy qismi hisoblanadi. Avstraliya, Yangi Zelandiya, Janubiy Koreya va 

boshqa bir qator davlatlar STEM ta’lim sohasida islohotlar o‘tkazish bo‘yicha tavsiyalar aks ettirilgan milliy 

hisobotlarni muntazam chop etib boradi. Dasturiy hujjatlar doirasida hukumatlar ilmiy va ta’lim muassasalari 

va ixtisoslashtirilgan nodavlat notijorat tashkilotlari bilan birgalikda barcha toifadagi yoshlarga STEM 

ta’limini berishga, fan va texnologiyalarga qiziqishni rag‘batlantirishga, shuningdek, o‘z kasbini tanlashga 

qaratilgan ta’lim loyihalari va dasturlarini ishlab chiqadilar va muvofiqlashtiradilar.  

Fan, texnologiya, muhandislik va matematika (STEM) bo'yicha ta'lim bugungi kunda tobora dolzarb 

bo'lib bormoqda va u tobora ortib borayotgan e'tiborni tortmoqda; ko'pgina mamlakatlar ta'limning ustuvor 

yo'nalishi sifatida belgilab qo'ygan. STEM qisqartmasi so'nggi o'n yillikda keng muhokamalarga sabab 

bo'ldi. Tarixiy jihatdan, STEM birinchi marta 2000-yillarning boshlarida AQSh Milliy Fan Jamg'armasi 

(NSF) tomonidan ta'lim atamasi sifatida "ixtiro qilingan". 1990-yillarda NSF fanning tegishli fanlarini 

tavsiflashda "SMET" dan "fan, matematika, muhandislik va texnologiya" ning qisqartmasi sifatida 

foydalanishni boshladi. Yaxshiroq ovoz berish uchun "SMET" qisqartmasi ("smut" deb talaffuz qilinadi) 

"STEM" qisqartmasi bilan almashtirildi. Bugungi kunda ushbu atama keng qo'llaniladi va STEM - 

talabalarni to'rtta aniq fanlar - fan, texnologiya, muhandislik va matematika - fanlararo va amaliy 

yondashuvda o'qitish g'oyasiga asoslangan o'quv dasturi deb hisoblanadi. Ingliz tilidagi STEM qisqartmasi 

asosan Latviyada "aniq yoki qattiq fanlar" nominatsiyasi bilan birgalikda fan fanlarini umumiy belgilash 

uchun ishlatiladi, ular "o'z hodisalarini tavsiflashda, tadqiqot qilishda matematik usullar, hisoblar, matematik 

mantiqlardan foydalanadigan fanlar" sifatida tavsiflanadi. va taxminlar; ta'riflar va qoidalar matematik 

jihatdan aniq shakllantirilishi mumkin. Aniq fanlar biologiya, fizika, kimyo, matematika va informatikadir.  

Nima uchun STEM ta'limi bu qadar muhim bo'lib qoldi?  STEM ta'lim dasturlarini amalga oshirgan 

holda, o'qituvchilar o'z o'quvchilariga 21-asr ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam berish uchun katta 

imkoniyatlarga ega.  

STEM ta'limi loyihalashni o’rganishning boshlang’ich bosqichini shakllantirish imkoniyatini beradi. 

Loyiha usuli talabaning shaxsiyatini, uning kognitiv va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga 

qaratilgan. 

Loyihalash - bu murakkab faoliyat bo'lib, uning ishtirokchilari hayotning turli sohalari: ishlab 

chiqarish, shaxsiy, ijtimoiy-siyosiy haqida yangi tushunchalar va g'oyalarni avtomatik ravishda 

o'zlashtiradilar. 

Loyihalashda ishtirok etish bolalar va kattalarni insonning o'zi va boshqalar uchun yangi sharoitlarni 

ishlab chiqadigan holatga keltiradi, ya'ni vaziyatni o'zgartirib, u o'zini o'zgartiradi. 

Ta'lim muassasasining loyihaviy faoliyat uslubiga o'tishi qoida tariqasida, u quyidagi bosqichlarga 

muvofiq amalga oshiriladi. 

✓ Talabalar eksperimentining muammoli vaziyatlarini o'z ichiga olgan darslar va boshqalar. 

✓ Kompleks mavzuli darslar. 

✓ Integratsiya: (dastur bo‘limlarining bir-biriga kirib borishi). 

✓ Loyihalar usuli 

Metodika. Ta'lim muassasasida loyiha usulining asosiy maqsadi talabaning erkin ijodiy shaxsini 

rivojlantirishdir. 

Loyihalar usuli - o'qituvchi va talabaning o'zaro ta'siriga asoslangan pedagogik jarayonni tashkil etish 

usuli, atrof-muhit bilan o'zaro munosabatda bo'lish usuli, maqsadga erishish uchun bosqichma-bosqich 

amaliy faoliyat sifatida ifodalanishi mumkin. 
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Loyiha uslubini ishlab chiqishning tarixiy tajribasini umumlashtirib, quyidagi asosiy bosqichlarni 

ajratib ko'rsatish mumkin: 

1. Maqsadni belgilash: o'qituvchi talabaga ma'lum vaqt davomida u uchun eng dolzarb va amalga 

oshirilishi mumkin bo'lgan vazifani tanlashga yordam beradi. 

2. Loyihani ishlab chiqish - maqsadga erishish uchun harakat rejasi: 

- yordam uchun kimga murojaat qilish kerak (kattalar, o'qituvchi); 

- ma'lumotni qaysi manbalardan topishingiz mumkin; 

- qanday buyumlardan foydalanish kerak (aksessuarlar, jihozlar); 

- maqsadga erishish uchun qanday fanlar bilan ishlashni o'rganish kerak. 

3. Loyihani amalga oshirish - amaliy qism. 

4. Xulosa - yangi loyihalar uchun vazifalarni belgilash. Hozirgi vaqtda loyihalar quyidagilarga 

bo'lingan: 

A) ishtirokchilar tarkibiga ko‘ra; 

B) maqsadni belgilash orqali; 

B) mavzu bo'yicha; 

D) amalga oshirish nuqtai nazaridan. 

Loyihalashni o'rganish jarayonida ishtirok etishni uch bosqichda ko'rish mumkin: rejalashtirish 

bosqichi, amalga oshirish bosqichi va baholash bosqichi. Talabalarning loyihalashni o'rganish jarayonida 

ishtirok etish imkoniyatlari ushbu bosqichlar bo'yicha uchta o'zgaruvchidan foydalangan holda baholandi. 

Ularning baholash jarayonida ishtirok etish imkoniyatlari barcha guruhlardagi o'qituvchilar bilan 

rejalashtirishda ishtirok etish imkoniyatlaridan muhimroq deb hisoblandi. 

Loyihalash jarayonining eng asosiysi STEM texnologiyasi asosida ta’limni tashkil qilish usulidir.  

Ushbu qisqartma quyidagicha deshifrlangan: fan, texnologiya, muhandislik va matematika (STEM, 

ilgari SMET sifatida ishlatilgan). Qisqartma o'quv fanlari bilan bog'liq atamani anglatadi: tabiiy fanlar, 

texnologiya, muhandislik va matematika. STEM yo'nalishi - ijodkorlik, san'atga qo'shiladi. Shunday qilib, 

hozirgi ta'lim zamonaviy innovatsion texnologiyalarda ijodkorlikning muhimligini ta'kidlaydi. 

Odatda bu atama universitetda yo'nalishlarni, o'qitish usullarini va mutaxassisliklarni tanlashni 

belgilash uchun ishlatiladi. Endi u maktabda ham faol foydalanilmoqda. 

Bu atama Amerika Qo'shma Shtatlarida eng ko'p qo'llaniladi, Milliy fan markazi tomonidan 

tasdiqlangan va ko'plab tashkilotlar tomonidan yangi texnologiyalar, informatika, kimyo, geologiya, tabiiy va 

matematika fanlari, fizika sohalarida stipendiya va rivojlanishni aniqlash uchun ishlatiladi.  

STEM qisqartmasi Science (Science), Technology (Technology), Engineering (muhandislik) va 

Mathematics (matematika) degan ma'nolarni anglatadi. Ushbu qisqartmaning o'zgarishlari ham mavjud 

bo'lib, unda u yoki bu komponent va unga mos keladigan harf qo'shiladi. Masalan, STEAM qisqartmasiga 

Art komponenti, STREM qisqartmasiga Robototexnika, robototexnika qo‘shilgan. 

Bugungi kunda bu atama o'zini ta'lim sohasida eng yaxshi deb da'vo qiladigan ko'plab mamlakatlarda 

keng tarqalgan: Avstraliya, Kanada, Buyuk Britaniya, Xitoy, Gonkong, Singapur, Turkiya va boshqalar. 

Jamg'armalar maxsus STEM yo'nalishlarini qo'llab-quvvatlash uchun yaratiladi, davlat mablag'lari ajratiladi, 

davlat va xususiy STEM o'quv markazlari ochiladi. 

Nima uchun STEM ni ta’lim jarayonida foydalanish mumkin? 

STEM sohasini tanlash talabaga kelajakda eng yaxshi imkoniyatlarni berishining bir necha sabablari: 

• Ko‘pgina ta’lim tashkilotlariga ko‘ra, STEM sohalari boshqa sohalarga qaraganda 30 foiz va undan 

ko‘proq davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanadi, ya’ni ilm-fan sohasida talabaga katta imkoniyatlar bo‘ladi. 

• Ushbu sohadagi mutaxassislarning daromadlari oshishi ham taxmin qilinmoqda. Bu ko'pchilik 

xalqaro talabalar STEM yo'nalishlarini tobora ko'proq tanlashlarining asosiy sabablaridan biridir. 

• Trening davomida STEM sohalari ko'proq qo'llab-quvvatlanadi, ya'ni ko'proq konferentsiyalar va 

musobaqalar o'tkaziladi. 

STEM texnologiyasini talabaning ijodiy faoliyatini rivojlantirish vositasi sifatida ko'rib chiqish, uning 

ijodiy salohiyatini ochishga hissa qo'shishi bir qancha olimlar tomonidan isbotlangan. Tahlil natijasida 

mualliflar STEM texnologiyalari va loyihaga asoslangan o'qitish usulini bir vaqtda qo'llash nafaqat ijodiy 

fikrlash va ijodkorlikni rivojlantirishga yordam beradi, balki ijodiy faoliyat uchun sharoit yaratadi degan 

xulosaga kelishdi. STEM texnologiyalaridan foydalanish o'rganilayotgan turli xil materialning yaxlit 

ko'rinishini shakllantirishga yordam beradi. Shunday qilib, STEM texnologiyasidan foydalanganda biz tabiiy 

fanlarni texnologiya, muhandislik va matematika bilan birlashtirgan loyihaga asoslangan ta’lim bilan integral 

fanlararo yondashuvni amalga oshirish imkoniyatiga egamiz. Hayotda bo‘lgani kabi, barcha fanlar o‘zaro 

uzviy bog‘liq bo‘lib, talabalarda yaxlit dunyoqarashni shakllantirish imkonini beruvchi bir butunlikdir. 
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Talaba STEM texnologiyasidan foydalanganda ilm-fan muammolarihi hal qiluvchi lohihalarga asos 

bo’ladigan g’oyalarni ishlab chiqishi mumkin. 

STEM texnologiyasidan dars jarayonida qanday foydalaniladi?. 

Dastlab, pedagog turli xil fan sohalarini o'z ichiga olgan mavzuni tanlashi kerak: biologiya, kimyo, 

fizika, astronomiya va boshqalar yoki ularning kombinatsiyasi aks etgan mavzular bo’lishi mumkin. 

Keyingi bosqich - interaktiv kompyuter modelini mustaqil ishlab chiqish uchun nazariy ma'lumotlarni 

batafsil o'rganish. Ushbu bosqichda kompyuter modelini amalga oshirish uchun zarur bo'lgan va tanlangan 

mavzuga bog'liq bo'lgan turli xil matematik hisoblarni qo'llash kerak bo'ladi. Keyin allaqachon o'rganilgan, 

tahlil qilingan va tizimlashtirilgan nazariy ma'lumotlarga ega sahifalarni yaratish keladi. Yakuniy bosqich - 

o'z-o'zini tekshirish savollarini yaratish, keyinchalik ular interaktiv testga aylanadi. Bundan kelib chiqadiki, 

ushbu interaktiv veb-ilova nafaqat tadqiqot natijalarini taqdim etish, balki boshqa foydalanuvchilar 

tomonidan o'z-o'zini o'rganish, shuningdek, ilovaning istalgan foydalanuvchisi tomonidan o'zini o'zi sinab 

ko'rish uchun ham qo'llanilishi mumkin. Ushbu ilovani mustaqil ishlab chiqish bilan bir qatorda, 

oʻqituvchilar va talabalar kuratorlari koʻmagida, parallel ravishda loyihani amalga oshirish uchun zarur 

boʻlgan HTML, CSS va JavaScript veb-texnologiyalarini oʻrganish ham olib borilmoqda. 

Bu veb-texnologiyalarni o'rganish uchun motivatsiyani oshiradi. Bunday holda, HTML, CSS va 

JavaScript-ni o'rganish o'z-o'zidan maqsad emas, balki loyihani amalga oshirish vositasiga aylanadi, bu esa 

talabalarni ushbu mavzu bo'yicha bilimlarni o'zlashtirishga qo'shimcha ravishda rag'batlantiradi. Talabalar 

o'z g'oyalarini qanday amalga oshirishlari mumkinligini ko'rishadi va bu qo'shimcha qiymat beradi. 

Shunday qilib, STEM texnologiyalaridan foydalanish nafaqat individual ta'lim loyihasini amalga 

oshirishga yordam beradi. Bunday kompetensiyalar qatoriga axborotni qayta ishlash ko‘nikmalari, loyiha va 

tadqiqot ko‘nikmalari, AKT texnologiyalari bilan ishlash ko‘nikmalari va muloqot ko‘nikmalari kiradi. Bu 

texnologiyalardan foydalanish talabaning dunyoqarashini kengaytiradi va turli sohalardagi bilimlarni 

chuqurlashtiradi, shuningdek, talabalarning ijodiy qobiliyatlarini ro‘yobga chiqarishga va yaxlit 

dunyoqarashni shakllantirishga yordam beradi, bu esa talabalarning kelajakda hal etishi mumkin bo‘lgan 

vazifalar doirasini kengaytiradi. 

STEM ta'limi maktabda tabiiy fanlarni o'rganish va bolalarga qo'shimcha ta'lim berish yondashuvi 

sifatida iqtisodiyotning innovatsion sektori uchun kadrlarni shakllantirish vositalaridan biridir. Bu 

mamlakatning zamonaviy texnologik taraqqiyoti muammolarini hal qilishga qodir olimlar, muhandislar, 

texnik mutaxassislarni tayyorlash imkonini beradi. 

STEM asosida yaratilgan raqamli tarkib va ish shakllari quyidagilarga mo‘ljallangan:  

1) talabalarni texnologik yechimlar va ularni amaliy qo‘llash bilan tanishtirish; 

 2) nanotexnologiyalar qanday tamoyillar asosida ishlashi va qayerda qo‘llanilishini tushuntirish;  

3) o'zlari tajriba o'tkazishga va loyihani yakunlashga harakat qilishlariga ruxsat berish. 

Talabani yuksak texnologiyalar olami bilan tanishtirish uchun faqat shu dunyoda mehnat qilayotgan va 

uni yaratuvchi odam – olim, tadbirkor, muhandis bo‘lishi mumkin. Ammo bunday mutaxassislar va bolalar 

o'rtasida vositachi sifatida o'qituvchining roli juda katta. Aynan o'qituvchi moderator va tashkilotchi sifatida 

harakat qilishi mumkin, u o'z fanida (sinfda va sinfdan tashqari) qo'shimcha ta'lim resurslari va STEMdan 

o'rganish shakllaridan foydalangan holda o'quv dasturini yaratishga qodir. O’qituvchi o'quv mavzularini 

o'rganishda kurslar, vebinarlar, tajribalar va boshqa manbalardan qanday foydalanish mumkinligini, darsda, 

to'garakda, uyda qanday shakllarda ishlarni tashkil qilish mumkinligini tushuntirish va misollar bilan 

ko'rsatish kerak. 

Fan, biznes va ta’lim tizimi bilan hamkorlikda tashkil etilgan STEM ta’limining turli amaliyotlariga 

bag‘ishlangan ilmiy-amaliy konferensiya tashkil qilish maqsadiga muvofiq bo’ladi. Bu konferentsiyalarda 

talabalarga fan va texnika yutuqlari va murakkab texnik muammolarni hal qilish uchun zarur bo'lgan 

mutaxassislarning malakasiga qo'yiladigan talablar (ta'lim darajasi, zarur tajriba, talab qilinadigan bilim va 

ko'nikmalar) haqida ma’lumot berilsa yaxshi natijaga erishiladi.  

Zamonaviy ta'lim sohasida STEAM texnologiyalarining afzalliklari: 

• texnik fanlarga kognitiv qiziqish; 

• innovatsion iqtisodiyotda yuqori texnologiyali loyihalarni amalga oshirish; 

• ilmiy-texnik bilimlarni zamonamiz sharoitiga tatbiq etish; 

• texnik ijodkorlik salohiyati va motivatsiyasini ochib berish; 

• ijodiy va tanqidiy fikrlash ko'nikmalarini shakllantirish; 

• bir-biri bilan faol muloqot va samarali hamkorlik; 

• yuqori texnologiyalar bozorida kasbiy yo'naltirilganlik. 

STEAM ta'limi - bu ilmiy usullar, texnik ilovalar, matematik modellashtirish, muhandislik dizayni 

yordamida qandaydir haqiqiy muammolarni hal qilishga urinishdir. Bularning barchasi o'quv jarayonini 
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yanada rang-barang va mobil qiladi. Amalda talabalar jamoada ishlaydi, tadqiqot va tajribalar o'tkazadi, 

dizayn, dastur va modellarni ishlab chiqadi, o'z mahsulotlarini ijtimoiy tarmoqlar, Internet platformalari va 

veb-saytlar orqali targ'ib qiladi, bu esa o'rganish motivatsiyasini oshiradi va dizayn va dasturlash sohasidagi 

asosiy bilimlarni kengaytiradi. 

Mashg’ulotda STEAM yondashuvi nafaqat o'rganish usuli, balki fikrlash usulidir.  STEAM ta'lim 

muhitida talabalar bilimga ega bo'ladilar va undan qanday foydalanishni darhol o'rganadilar. Binobarin, ular 

real hayotda, xoh u atrof-muhitning ifloslanishi, xoh global iqlim o‘zgarishi bo‘ladimi, hayot muammolariga 

duch kelganlarida, bunday murakkab masalalarni faqat turli sohalardagi bilimlarga tayanib, birgalikda 

ishlash orqali hal qilish mumkinligini tushunadilar. Bu erda faqat bitta fan bo'yicha bilimga tayanish etarli 

emas. Dunyo o'zgarmoqda, shuning uchun ta'lim bir joyda turmasin. Bu texnologiya sohasida barcha yangi 

narsalarni ixtiro qilish bilan birga, odamlar ilgari hech qachon duch kelmagan ko'plab yangi muammolar 

mavjud. Har kuni yangi ish turlari va hatto butun kasbiy yo'nalishlar paydo bo'ladi, shuning uchun 

zamonaviy o'qituvchilar informatika  fanidan o'zlari o'rgatadigan bilim va ko'nikmalar zamon talablariga 

javob beradimi yoki yo'qmi  bu haqida o'ylashlari kerak. 

Ushbu tashabbuslar keng ko'lamli afzalliklarga ega: STEM-ga kengroq kirish va inklyuziya, ilmiy 

tushunchalarni o'rganishni yaxshilash, o'quv dasturida yetarli darajada bajarilmagan texnik ko'nikmalarni 

shakllantirish va talabalarning dizayn va fanlararo hamkorlikdagi mahoratini oshirish. 

Xulosa. STEM ta'lim muhitini shakllantiruvchi loyihalardan biri bo'lib, unda turli ishtirokchilar - 

ta'lim tashkilotlari, ishlab chiqarish kompaniyalari, tadqiqot laboratoriyalari, texnik ijod markazlari, ilmiy 

muzeylar yoshlarga turli kasblarni sinab ko'rish va ular bilan tanishish imkonini beradi.  Bu esa, talabalarga 

bu dunyoda yashab, balki uni o‘z qo‘llari bilan yaratsa, bu ijodkorona mehnatdir. Talabalardan ba'zilari avval 

ta'limni, keyin esa fan, tadqiqot, muhandislik va texnologiya tadbirkorligi bilan bog'liq kasbni tanlashi 

mumkin. 
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